Orémus.

Dómine Iesu Christe,  
qui tégimen nostræ mortalitátis induere dignátus es:  
obsecrámus imménsam largitátis tuæ abundántiam,  
ut hoc genus vestimentórum, quod sancti Patres  
ad innocéntiæ et sanctitátis indícium ferre sanxérunt,

---

<sup>171</sup> Cf. *I Const.*, d. II, c. 31; LCO, n. 1, *Const. fund.*, § II.

<sup>172</sup> *Directorium* XI, 9, p. 118.

<sup>173</sup> *I Const.*, d. I, c. 13.

ita bene ✠ dícere dignéris  
 ut qui (quæ) hoc usus (usa) fúerit te indúere mereátur,  
 qui vivis et regnas in sæcula sæculorum.<sup>174</sup>

Vel:

Deus, sanctitátis auctor et consummátor,  
 qui renátos ex aqua et Spíritu Sancto  
 ad vitæ cristiánæ plenitúdinem  
 et caritátis perfectiónem vocas,  
 fámulas famulósque tuos propítius réspice  
 hoc Órdinis nostri scapuláre devóte suscipiéntes,  
 ut Christi Fílii tui imáginí confórmes efficiántur  
 et huius vitæ cursu feliciter consummáto,  
 Deípara Vírgine eiúsdem Órdinis Patróna auxiliánte,  
 in gáudium domus tuæ intráre mereántur.<sup>175</sup>  
 Per Christum Dóminum nostrum.

R/. Amen.

### ***Impositio scapularis seu „vestitio“***

21. Postea Præsídens scapulare candidatis imponit, semel pro omnibus elata voce verba sequentia vel similia proferens:

Accípite (Áccipe) hune hábitum  
 quo, auxiliánte Vírgine María, misericórdiæ Matre,  
 admíssio in Famíliam Dominicánam vobis (tibi) largítur  
 et aggregátio nostræ Fratemitáti N. exprímitur;  
 ita ágite (age) ut, ipsa Deípara intercedénte,  
 ad Trinitátis glóriam et Ecclésiæ hominúmque bonum  
 in dies Christum indúere satagátis (sátagas)  
 eúmque in vobis (te) vivéntem manifestétis (maniféstes).<sup>176</sup>

R/. Amen.

22. Unusquisque postea ad Præsidentem singulariter accedit, coram ipso genua flectendo, scapulare recepturus una cum osculo pacis, quod est signum receptionis in Ordinem et admissionis in Fraternalitatem localem.<sup>177</sup>

Vestitione expleta, Adstítens candidatos una simul<sup>178</sup> aqua benedicta aspergit.

<sup>174</sup> *Eccl. off.*, f. 51r A; cf. ROPD, III, n. 9. Hæc eadem oratio de benedictione scapularis, a primævis Constitutionibus in professionis ritu adhibita (cf. *I Const.*, d. I, c. 15), desumpta est ex antiquis ritualibus monasticis et a Prædicatoribus ad optata in Capitulo generali anni 1236 (cf. MOPH III, p. 8 et G. G. Meersseman, *Regula Fratrum et Sororum Ordinis de Penitentia Beati Dominici, Fundatoris et Patris Fratrum Ordinis Prædicatorum*, in *Dossier de l'Ordre de la Pénitence au XIIIe siècle* [„Spicilegium Friburgense“, 7]. Fribourg, 1961, pp. 144–156, præsertim p. 145, § 9).